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Boulebanor vintertid 

Svar på medborgarförslag 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Att nämnden godkänner förvaltningens svar på 

medborgarförslaget. 

2. Att svaret skickas till Idrottsförvaltningen för vidare 

beredning. 

 

Kerstin Sandström Rune Ney 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bakgrund 

Den 12 juni 2014 inkom ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden 

om att ordna en lokal så att PRO i Vårberg kan spela boule inomhus 

under vintern, någonstans i stadsdelsnämndsområdet. Boule är en 

populär sport kanske framförallt bland pensionärer som medför 

goda förutsättningar för rörelse och socialt umgänge. Den närmaste 

inomhus boulebanan för invånarna i Skärholmen finns i 

Liljeholmen. Förvaltningen har utrett liknande förslag tidigare och 

har då i svaret lyft fram planerna som då fanns på en boulebana 

inomhus när ombyggnation och utökningen av Vårbergs IP görs.  

Ärendet 

Förslagsställare är en sektion PRO i Vårberg som spelar boule. 

Under sommaren spelar gruppen utomhus i Vårberg, men på vintern 

är Liljeholmshallen närmaste inomhuslokal. Förslagsställarna menar 

att det är för långt och att det är svårt med parkering vid 

Liljeholmshallen. Förslag som lyfts fram är varmluftstält på 

Vårbergs IP eller utrymme i Skärholmens idrottshall. Gruppen 

hänvisar även till PRO i Skärholmen, Bredäng och Sätra som också 

spelar boule, för att peka på att det finns underlag för utnyttjande av 

en lokal. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling. 

Komplettering rörande önskemålen har inhämtats från 

förslagsställaren. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen ansvarar inte för anläggningar eller lokaler, 

och har heller inte varken uppdrag eller resurser att sköta och driva 

denna typ av anläggning. 

 

Förvaltningen har ändå tidigare tagit reda på behov och 

förutsättningar som bör uppfyllas vid anläggning av en boulebana, 

och bland annat kraven på ventilation är en faktor som minskar 

möjligheterna att hitta en lämplig befintlig lokal. Det man då kom 

fram till var att lokalen bör vara utformad på sådant vis att det är 

möjligt att dela in den i fler banor. Vidare måste det finnas vatten 

framdraget för att kunna vattna banan, belysningen måste vara bra 

och temperaturen bör vara minst 17 grader men inte över 21 grader 

på grund av damm. PRO i Vårberg önskar nu följande av en 

eventuell inomhusboulebana; 4 stycken banor 2x12-14m. Inramning 

av trävirke. Banorna fyllda med hårdpackad sand. Några bord, 

stolar eller bänkar, för upp till 20 personer. Ljus och värme. 

Hängare för ytterkläder, om värmen är tillräcklig. Om möjligt också 

parkeringsmöjligheter. 

 

Förvaltningen anser att det är viktigt att äldre erbjuds möjligheter 

till fysisk aktivitet på sina villkor. I Stockholms stad är det 

idrottsnämnden som ansvarar för idrottsanläggningar. Förvaltningen 

skickar därför ärendet till Idrottsförvaltningen för fortsatt hantering. 

 


